Urządzenie Łódzkiej Fabrycznej Żelaznianej Drogić sicut oblażdzi, czo upomniute dubliniowicki nakładnicy sicut sicut niedobitnieżnymi. 2075-3

**ОБЪЯВЛЕНИЕ.**

Судебный Приставъ Петровскаго Окружнаго Суда Робаконскій жительствующий въ гор. Лодзи подъ № 440, по Завадкой уа на основании 1030 ст. Уст. Гр. Су объявляетъ что 1 (13) Ноября 1890 г. въ 10 час. утра будетъ произведена публичная продажъ движимаго имущества, принадлежащаго Николаю Штарку на удовлетворение претензій Августы Шмидтъ и несовершеннолѣтнихъ Шмидтъ находящихся въ гор. Лодзи подъ № 1437 по Цегельняной уащѣ, состоящаго изъ мебели, домашней утвари, возовъ, экипажей, зернового хлѣба, лошадей и коровъ, оцѣненного для торговъ 926 руб.